satanas
tribulaci
postea
one dicit
tum Luce
in refiste
vel simili
cto qui
sibi inimic
sua temp
gula et su
aut non
piat nos

eoſ occidere. in Re. xvij. Josaphat dicit iudices ut timor dei
esset inter eos si vellent bene regere populum. in p. alipo. xxvij.
Plus timens deum thobias q̄ regem rapi ebat corpora occiso ruz
et sepeliebat eos. Thob. ii. Judith vidua q̄ timebat deum sic
opabatur ut nullus loqretur de ea malum verbum. Judith. viij.
Inter alios quib⁹ cōmendabatur iob q̄ esset bonus et iustus
est timor domini. Job p. Viri timorati sepelierūt stephanum
qd est opus misericordie. Act. vij. De conuerſione cornelii de
um timētes dixit petrus in omni gente q̄ timent deum operatur
iustitiam. Act. x. Timore domini non habentes grauit̄ pu
munt. Nā homines quoſ misit rex babilonis ad habitanduz
samariam nō timuerūt deum & misit deus leones q̄ interfecerūt
eoſ. in Re. xvij. Jonas qui deum nō timuit tēpestatem meruit
qd naute videntes timuerūt deum. Jone pmo. Ob hāc causam
dic dominus. timete eū q̄ potest corpus & animā perdere in iebē
nam. Math. x. Si tā grauiter punitus est seruus q̄ non multi
pliavit talentuz quid fiet de illis q̄ viuēdo luxuriose omia bona
dissipauerūt. Math. xv. Valde grauiter punitur illi qui ope
inqūtatis ppetrauerūt deum non timētes ex quo sic puniunt q̄
opera pietatis & misericordie non fecerunt. Mathei xxv.

De timore malorum de bonis.

Timent mali bonos. Sc̄iētes ad esse pugtorū p̄sentia
Vidētes inesse pūtioms sētētiam
Timent mali bonos q̄ sciūt deū esse cum eis et p̄ eis pug
nare. Ideo dixit abimelech ad abraham. dñs tecuz est in
omnib⁹ q̄ agis iura ne noceas michi. Gen. xij. Egipciū inseque
tes filios israel dixerūt. fugiam⁹ israel dñs em̄ pugnat pro
eis cōtra nos. Exodi xij. Videns saul p̄ dñs esset auz dauid ce
pit timere eum. p̄ Regū xij. Herodes metuebat iobannem sci
ens eum esse iustum & sāctum & dei amicū. Marci vi. Timet
mali bonos propter vindictam et vltiones quas vident fieri
ab iphis v̄l a deo pro eis. Iani princeps quinquagenarius qui
tertio venit ad helyam reuerēter locutus est ei qđ non fecerunt
alii duo ideo fuerūt ab igne consumpti. in Ry. p. Cum comple
tus esset murus ierusalem timuerūt omnes gentes per circuitū
Neemie vi. Cecidit timor iudei & fratrib⁹ eius propter eorum vi
ctorias super omnes gentes et peruenit ad regez. p̄ Mach. ij.

Audierunt aduersarij que opatus est ionathas in bello et tue-
runt. p. mach. x. Postquam lisias fuit debellatus a iuda voluit pa-
cem facere cum eo permittens omnia se sacrificare. p. mach. xi. Post ter-
ribile morte ananie et saphire erant discipuli in portico salomo-
nis. ceterorum autem nemo audiebat se coniungere illis. sed torabat eos
populus Act. v. Facto terremoto paulo et filia epistetibus in carcere.
custos carceris tremens cedidit Actu. xvii.

De tyrannorum nequitia.

Cum mitius extirpare excellentes eos depmendo.

Nec sunt se amare subiacentes multa permitto.

Delectatur lacerare impotentes eos occidendo.

Persequuntur eos clares corrigentes peccatas inferendo.

Amplexus delinqentes malos iustos affligendo.

Illabutur tormentare innocentes per gemitu-

na in malis et placendo.

Tyranno nequitia est quia instituit eos quos regnare
et prosperare timent decere et depmire. Ideo pharao val-
es vias inuenit ut possit extinguere filios israel et nubes affligendo
laboribus et pueros eorum submergendō Exo. p. Abimelech filius
gedonis ut solus dominaretur. lxx. frēs suos interfecit Iudic. ix.
Post multa beneficia a dāvid recepta saul querebat eum ad mor-
tem et occasione illius occidit et duaginta quinque sacerdotes p. Reg.
xxij. Tyranni predictores sunt et non seruauit ea quod permittunt. Nam
pharao multa mortis nequiter permisit quod postea non seruauit. sed
in contrarium venit Exo. vi. vii. et viii. Neque ter et predictorie triphon
occidit ionathan et duos filios p. mach. xij. Herodes se sumu-
lans adorare christum quem solebat occidere et occasione illius occidit
omnes pueros qui erant in bethleem et in omnibus finibus eius. Ma-
th. ii. Tyranni delectatur in crudelitate. Nam septuaginta
regibus amputatis manū et pedū summatib⁹ faciebat adonaib⁹
setib⁹ colligere reliquias ciborum sub mensa sua Iudic. p. Manas-
ses rex iuda effudit sanguinem innocentium implevit iherusalem cruentum
occisorum innocentium. iii. Reg. xx. Quāuis habitatores urbium
exirent honorare bolofernis ferocitatem inde tamē ipsa nō muta-
uerunt Judith. iiij. Aman magis crudeliter percuravit omnes iude-
os occidi quod soli marocceo parcere Hester. iiij. Nabucodonosor
fecit occidi filios sedecies in oculis eius et eū postea excisi